
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a

Durrës, 28/02/2019

“Blerje materiale elektrike”

Për: L’ANGOLO dhe RAFIN COMPANY,me NIPT:  L51503032Q ,me adresë: Tirane

Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13

dhe RAFIN COMPANY,me nipt L52125110A me adrese: TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5,

rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4,

seksioni 2, pallati "C & S".

Proçedura e prokurimit: “E hapur-Mallra”.

Numri i references se procedures/lotit: Nr. REF - 04833-01-23-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës:

- Objekti: “Blerje materiale elektrike”

- Fondi limit: 69'832’000 (Gjashtedhjete e nente milion e teteqind e tridhjete e dy

mije) Lekë pa TVSH

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a

a) Kohezgjatja e kontrates: Materialet e paragrafeve A;B;C;E do te dorezohen

gjate 30 diteve te para pas lidhjes se kontrates.

b) Materialet e paragrafeve D;H gjate 30 diteve te dyta pas lidhjes se kontrates.

c) Materialet e paragrafeve F;G;I gjate 30 diteve te treta e te fundit pas lidhjes se

kontrates.

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në proçedure 2 (dy) ofertues si me poshte:

L’ANGOLO L51503032Q

MUHOPLUS L52317046G

Operatori ekonomik “MUHOPLUS” me vlere te ofruar:

 pa TVSH është 69.464.400 (gjashtedhjete e nente milion e katerqind e

gjashtedhjete e kater mije e katerqind) lekë.

 me TVSH është 83.357.280 (tetedhjete e tre milion e treqind e pesedhjete



e shtate mije e dyqind e tetedhjete ) lekë

është skualifikuar për arsye se nuk përmbush :

1.Kapacitetit teknik pikat 2/pasi: nuk ka paraqitur autorizime nga prodhuesi ose distributori per

mallrat objekt prokurimi.

2.Kapacitetin teknik pikat 4/ pasi; nuk ka paraqitur kataloge per te gjithe listen e mallrave objekt

prokurimi.

3.Kapacitetin teknik pikat 5/ pasi; nuk ka paraqitur Oferten Teknike sipas artikujve te listes me te

dhenat e kerkuara.

4.Kapacitetin teknik pikat 6/ pasi; nuk ka paraqitur mostra gjate dites se hapjes se ofertave

Pra kualifikohet bashkimi i operatorëve ekonomikë: LANGOLO dhe RAFIN COMPANY

me vlere te ofruar:

 pa TVSH është 68.069.170 (gjashtedhjete e tete milion e gjashtedhjete e nente

mije e njeqind e shtatedhjete ) lekë.

 me TVSH është 81.683.004(tetedhjete e nje milion e gjashteqind e

tetedhjete e tre mije e kater ) lekë

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë L’ANGOLO dhe RAFIN

COMPANY se oferta e paraqitur , me nje vlere te pergjithshme prej: pa TVSH është

68.069.170 (gjashtedhjete e tete milion e gjashtedhjete e nente mije e njeqind e shtatedhjete )

lekë.

me TVSH është 81.683.004(tetedhjete e nje milion e gjashteqind e tetedhjete e tre mije

e kater ) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 20/02/2019

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa.




